大分合同新聞

広告料金表

平成 25 年7月現在

☆ 大今合同新聞社

広告のお問い合わせ・お申込みは

本 社 〒870-8605 大分市府内町 3 丁目 9-15

営業部 **3**097-538-9642 FAX.097-538-9681 ぶんぶん部 **3**097-538-8888 FAX.097-538-9696 広告管理部 **3**097-538-9641 FAX.097-538-9681

東京支社 〒100-0011 千代田区内幸町 2-2-1 日本プレスセンタービル 4 階 営 業 部 **2**03-6205-7881 FAX.03-6205-7882

大阪支社 〒530-0047 大阪市北区西天満 2-6-8 堂島ビルヂング 営 業 部 **3**06-6363-2778 FAX.06-6363-2779

福岡支社 〒810-0001 福岡市中央区天神 2-8-36 天神NKビル 8 階 営 業 部 **3**092-741-7584 FAX.092-741-9107

ホームページ http://www.oita-press.co.jp/

※この料金表の金額に、「消費税」は含まれていません。

記事下基本料金

(平成9年4月改定)

種別	スペース	料金
臨時ものA	1段×1cm	22,000円
臨時ものB	1段×1cm	18,000円
営業もの	1段×1cm	7, 200 円

- [注](1)「臨時ものA」、「臨時ものB」の範囲と適用は別項に記載。
 - (2)求人広告で夕・朝併載の場合は、臨時ものAの20%増し。

「臨時もの」の範囲と適用

「臨時もの」とは、次の広告内容をいいます。記事下広告および雑報広告に適用します。記事下広告についてはA、Bの料金は異なりますが、雑報広告についてはA、Bとも同一料金です。

[臨時ものA]

- ① 人事募集広告。
- ② 官公庁、公共団体などの公示事項。
- ③ 会社、団体の設立、解散、合併の通知。株主総会招集、増減資、決算報告、株券提供公告、株券払い 込み公示、株式名義書き換え停止など。
- ④ 有価証券、領収書などの無効公告。
- ⑤ 退社のお知らせ、謝罪、訂正広告。
- ⑥ 選挙広告、声明、あいさつなど。
- ⑦ 登記公告、商標権、特許権公告。
- ⑧ その他、上記に準ずる臨時的内容のもの。

[臨時ものB]

- ① 訃報(死亡通知)および会葬お礼。
- ② 災害見舞いおよびお礼、出火のおわび。

記事下契約料金

6ヵ月の合計段数に対しての、1段当たりの料金(平成9年4月改定)

契約段数	1段当たり	契約段数	1段当たり
1 段以上	236,000 円	60 段以上	132,000 円
3 段以上	224,000 円	70 段以上	130,000 円
5 段以上	212,000 円	80 段以上	125,000 円
7段以上	200,000 円	90 段以上	123,000 円
10 段以上	190,000 円	100 段以上	121,000 円
15 段以上	182,000 円	120 段以上	119,000 円
20 段以上	172,000 円	150 段以上	116,000 円
30 段以上	162,000 円	180 段以上	114,000 円
40 段以上	152,000 円	200 段以上	112,000 円
50 段以上	140,000 円		_

付加料金

(平成7年6月改定)

指定料	一面、社会面、第二社会面、テレビ面指定の記事下広告は、
	1 段当たり 20,000 円増し。雑報は 20%増し。
組替料	15 段 3 分の 1、10 段 5 分の 1、変形スペースは料金の 30%増し
二連版料金	1回当たり 100,000円
スプリットラン	1回当たり 200,000円
制作料	1 段当たり 15,000 円
象がん料	1件当たり 10,000 円
キャンセル料	掲載日5日以内のキャンセルは広告料の20%をいただきます。

カラー料金

(平成7年6月改定)

単色	雑報	100,000 円
–	7段まで	170,000 円
:	15 段まで	200,000 円
	15 段見開き	300,000 円
多色	雑報	200,000 円
	7段まで	350,000 円
	15 段まで	400,000 円
	15 段見開き	600,000 円

雑報広告料金

(平成9年4月改定)

種別	スペース	営業もの	臨時もの
記事中	1段 × 3.5cm	79,000 円	95,000 円
	1段 × 7cm	146,000 円	183,000 円
記事挟み	1段 × 1cm	26,300 円	_
突き出し	2段 × 1.75cm	73,000 円	90,000 円
	2段 × 3.5cm	140,000 円	165,000 円
	2段 × 5.25cm	195,000 円	240,000 円
	2段 × 7cm	254,000 円	315,000 円
	3段 × 5.25cm	283,000 円	360,000 円

特殊雑報料金

(平成25年7月改定)

刊	掲載面	種別	縦×横	料金
朝	1面	題字下	$5.2\mathrm{cm}~ imes~6\mathrm{cm}$	115,000 円
刊	ローカル	ローカル題字下	$4\mathrm{cm}~ imes~5.5\mathrm{cm}$	55,000 円
	テレビ面	番組横	$13.5 \mathrm{cm} \times 3.2 \mathrm{cm}$	150,000 円
		番組下	1cm × 12.5cm	90,000 円
		記事中	$1.5 \mathrm{cm} \times 3.5 \mathrm{cm}$	40,000 円
夕	社会面	マンガ下	$1.5 \mathrm{cm} \times 5 \mathrm{cm}$	40,000 円
刊	テレビ面	番組横	$4.4\mathrm{cm}$ $ imes$ $3.2\mathrm{cm}$	75,000 円
		番組下	$1 \mathrm{cm} \times 12.5 \mathrm{cm}$	90,000 円

おおいた生活情報ぶんぶん

(平成 21 年 11 月改定)

月~土曜日夕刊掲載。1行16文字。5行単位の掲載となります。

[基本料金]

種別	料金 (5行当たり)	写真 (1回当たり)
メッセージ	1,000 円	1,000 円
ビジネス	7,500 円	3,000 円

〔月極契約料金〕(1ヵ月当たり)

契約行数	料金
50行	35,000 円
100行	60,000 円
150行	90,000 円
200行	100,000 円
5 行を毎日	70,000 円

その他の広告料金

※弊社の掲載基準に順ずる内容に限ります。臨時ものは、「記事下基本料金」を適用。

◎夕刊記事下料金

※カラー料金込み

・1段当たり60,000円(1面は1段当たり80,000円)

◎毎日広告企画

朝刊に毎日掲載。

・サイズ:2段×1/4 (モノクロ) ・掲載料金:月額 300,000円

記事下広告原稿サイズ

段	縦(mm)	横(mm)
1 段	31	
2 段	65	
3 段	99	
4 段	133	
5 段	168	
6 段	202	
7 段	236	379
8 段	271	519
9 段	305	
10 段	339	
11 段	374	
12 段	408	
13 段	442	
14 段	477	
(社罫あり)	511	379
(社罫なし)	515	382
30段 (社罫あり)	511	785.5
(社罫なし)	515	789.5

割り	横 (mm)
1/2	188
1/3	125
1/4	93
1/5	74
1/6	62
1/7	53
1/8	46